
 
 

Uchwała Nr 4/2014 
Podlaskiej Okręgowej Rady Izby  Architektów RP 

z dnia 05 lutego 2014r. 
 
 
na podstawie § 21 ust. 4 Regulaminu organizacji  i trybu działania organów jednostek 
organizacyjnych samorządu zawodowego architektów – Izby Architektów RP z wyłączeniem 
zjazdów ( Uchwała nr 8 I Programowo – Budżetowego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 
RP z dn. 14 grudnia 2009r. ) uchwala się, co następuje: 
 

 
 

§ 1 
 
Podlaska Okręgowa Rada Izby Architektów RP  przyjmuje protokół z posiedzenia PD ORIA 

RP, które odbyło się w dniu 08 stycznia 2014r. 

   

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

IMIĘ I NAZWISKO FUNKCJA PODPIS 
Stanisław Łapieński-Piechota Przewodniczący PD ORIA RP  
Agnieszka Urszula Duda Z-ca Przewodniczącego  
Wojciech Lizurej Sekretarz  
Tomasz Rogala Skarbnik  
Alina Czyżewska-Saulewicz Członek PD ORIA RP  
Barbara Sarna Członek PD ORIA RP  
Anna Maria Lebiedzińska-Łuksza Członek PD ORIA RP  
Tomasz Walczuk Członek PD ORIA RP  
 
 

  
 


	Uchwała Nr 4/2014
	Podlaskiej Okręgowej Rady Izby  Architektów RP
	z dnia 05 lutego 2014r.

